
 

    
 

Муниципальное образование «КОТЛАС» 
Собрание депутатов четвертого созыва 

Девятнадцатая сессия 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
 
от «  27  »     _мая___    2010 г.                                                      №      238      р 
 
 
О решении «Об исполнении 
бюджета муниципального  
образования «Котлас» за 2009 год» 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным 
законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании 
«Котлас», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования «Котлас», 
Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» постановляет: 

 
1. Принять решение «Об исполнении бюджета муниципального образования 

«Котлас» за 2009 год». 
2. Направить решение Главе МО «Котлас» для подписания и официального 

опубликования. 
 
 
 
Председатель Собрания 
депутатов МО «Котлас» 

  
А.Ю.Степанов 

 
 


